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ЗАПИСНИК ЗА УНИШТУВАЊЕ НА АКЦИЗНИ МАРКИ

	A
	Податоци за време и место на уништување

	1
	Број на Одлука за уништување
	
	Датум
	

	2
	Број на Решение за Комисија за уништување
	
	Датум
	

	3
	Место на уништување
	
	Датум на уништување
	

	4
	Начин на уништување
	

	Б
	Податоци за превземени и уништени акцизни марки

	ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

	
	Реф. број на документот
	датум
	Акцизен обврзник
	количина
	бр. на пломба

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО
	
	парче

	АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛАЦИ

	
	Реф. број на документот
	датум
	Акцизен обврзник
	количина
	бр. на пломба

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО
	
	парче

	ВКУПНО ПРЕВЗЕМЕНИ И УНИШТЕНИ АКЦИЗНИ МАРКИ
	
	парче






Комисијата за спроведување на постапката за уништување на вратени акцизни марки, формирана со решение број ________________ од ___________ година од страна на директорот на Царинската управа, спроведе постапка за уништување на акцизни марки сместени во просторијата за чување на акцизни марки во рамки на Секторот за акцизи врз основа на донесена Одлука број ____________ од __________ година за уништување на вкупно __________________ парчиња акцизни марки. 

НАПОМЕНА[footnoteRef:1]:При контрола на поставените царински пломби на поединечните пакувања на акцизните марки, истите соодветствуваа со податоците од Записниците за примопредавање на акцизните марки како и со податоците за бројот на референтниот документ и истите немаа знаци на насилно отстранување или оштетување. [1: Доколку се констатирани различни состојби на податоците за царинските пломби, бројот на референтниот документ или други забелешки истите се наведуваат во Напомена кон записникот.] 


ЗАБЕЛЕШКА:











Комисија во состав : 

1._________________________________________________    потпис _____________________							
2._________________________________________________    потпис _____________________
		
3._________________________________________________    потпис _____________________


Надворешно лице присутно на уништување:

	1. _________________________________________________потпис_____________________

	2. _________________________________________________потпис_____________________



Број, 					
Место, __ . __ . ______ год.					М.П




1/1


2/2

image1.png




